

EXTRACTO ACUERDOS JUNTA DE GOBIERNO LOCAL SESIÓN EXTRAORDINARIA Y URGENTE DEL 28/06/2024

Extracto de los acuerdos adoptados por la Junta de Gobierno Local, en la sesión extraordinaria y urgente, celebrada en primera convocatoria el 28 de junio de 2024, bajo la presidencia de la Sra. Alcaldesa, Dª MARÍA JOSÉ GARCÍA-PELAYO JURADO, con la asistencia de los Tenientes de Alcaldesa, D. JAIME ESPINAR VILLAR, Dª SUSANA SÁNCHEZ TORO, D. ANTONIO REAL GRANADO y D. JOSÉ IGNACIO MARTÍNEZ MORENO y de los Concejales Dª BELEN DE LA CUADRA GUERRERO y D. FRANCISCO DELGADO AGUILERA.

Asimismo asiste el Primer Teniente de Alcaldesa, Secretario de la Junta de Gobierno Local, D. AGUSTÍN MUÑOZ MARTÍN.

SE ACUERDA:

- I.- RATIFICACIÓN DE LA URGENCIA DE LA SESIÓN.-
- 2.- APROBACIÓN DEL CONVENIO DE COOPERACIÓN ENTRE LA CONSEJERÍA DE DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA Y EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LA FRONTERA, PARA EL USO DE LAS INSTALACIONES DE LOS CENTROS DOCENTES CEIP FEDERICO MAYO, CEIP FEDERICO GARCÍA LORCA, CEIP SAGRADA FAMILIA, CEIP SAN JUAN DE DIOS, CEEE NTRA. SRA. DE LA MERCED. EN PERIODO VACACIONAL.-